（参考）

　  年　　月　　日

社会福祉法人
白岡市社会福祉協議会長　様

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　印

令和　年度社会福祉協力校事業実施報告書

　　　令和　年度社会福祉協力校事業費補助金について、事業が終了したため、関係書類を別添のとおり提出いたします。

記

１　添付書類
　　　　　　①令和　年度社会福祉協力校事業実施報告書（様式第２号）
　　　　　　②事業実施報告書に係る領収証の写しなどの確認書類

様式第２号

令和　年度　社会福祉協力校事業実績報告書

	学校名

	児童・生徒数
	　　        名

	事　業　名
	実　施　概　要　・　成　果
	執行金額

	総執行金額
	   　　　 円

上記のとおり関係書類を添付し報告いたします。

　　年　　月　　日